Il progetto ha inizio dalla data di approvazione del presente contratto e deve concludersi 
entro la conclusione dell' anno scolastico 2013/2014.
Art. 4 – Corrispettivo e pagamenti

All’Associazione Culturale S.K.D. “Slavko Škamperle”, per le prestazioni sopra individuate, 
spetta un corrispettivo di Euro 164,78- (centosessantaquattro/78) fuori campo IVA per la scuola 
“Borgo Felice”, Euro 237,27- (duecentotrentasette/27) fuori campo IVA per la scuola Delfino Blu, 

Euro 757,95-  (settecentocinquantasette/95)  fuori  campo IVA per la  scuola “Nuvola  Olga” con 
sezioni staccate presso “Dijaski Dom”, per un totale di Euro  1.160,00- (millecentosessanta/00) 
fuori campo IVA  comprensivo del  costo delle  spese per i  materiali,  che sarà erogato,  previa 
presentazione di regolare fattura, alla conclusione delle attività entro la fine dell’anno scolastico 
2013/2014, accompagnata da una dettagliata relazione di quanto attuato nelle singole strutture.